
 

FETÖ'nün eski okulunda mermi kovanları bulundu
Eskişehir'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminin ardından kapatılan ve Milli EğitimEskişehir'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminin ardından kapatılan ve Milli Eğitim
Bakanlığına devredilen eski özel okulda, 566 adet mermi kovanı bulundu.Bakanlığına devredilen eski özel okulda, 566 adet mermi kovanı bulundu.
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Alınan bilgiye göre, Milli Eğitim Bakanlığına devredildikten sonra Hızırbey İmam Hatip
Ortaokulu olan eski Özel Samanyolu Gülbahar Koleji'nin resim atölyesinde, kutular içinde boş
kovanlar olduğunu fark eden bir öğretmen, okul idaresine haber verdi.

İhbar üzerine olay yerinde çalışma başlatan İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele ve Olay Yeri İnceleme ekipleri, çeşitli ebatlarda 566 boş kovan olduğunu
tespit etti.

Kovanlar incelenmek üzere muhafazaya alındı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.
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FETÖ'nün eski okulunda 500 mermi kovanı çıktı
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FETÖ'nün eski okulunda 500 mermi kovanı çıktı

GÜNDEM

FETÖ'nün öğrenci evinden askeri kamuflaj çıktı

 



#mermi#mermi
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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